МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
поселок РЕПИНО (шестой созыв)

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

 15 ноября 2021 года                                                                                                     №  3-11

О внесении изменений в решение № 4-4 от 29.04.2021 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино»

В целях совершенствования управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино, руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом ВМО поселок Репино,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербург поселок Репино от 29.04.2021 №4-4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино» следующие изменения:
Пункт 1.7 Положения изложить в новой редакции:
«Финансирование деятельности по управлению и распоряжению муниципальным имуществом осуществляется из средств местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.

Глава муниципального образования-
председатель Муниципального Совета
ВМО поселок Репино                                                                                                 И.А. Лебедева

image1.wmf

oleObject1.bin